te maken van het toegestaan kapitaal, zoals voorzien in artikel 6.4 van de statuten van de 

Vennootschap.  

De huidige tekst van dit artikel 6.4 luidt letterlijk: “Het is de raad van bestuur toegestaan om het 

maatschappelijk kapitaal in één of meerdere malen te verhogen ten belope van een maximaal 

bedrag van vierenzeventigmiljoen tweehonderddertigduizend euro (€74.230.000,00) op de data en 

volgens de modaliteiten te bepalen door de Raad van bestuur, in overeenstemming met artikel 603 

van het Wetboek van Vennootschappen. Deze toestemming wordt verleend voor een 

hernieuwbare periode van vijf jaar te rekenen vanaf de publicatie in de bijlagen van het Belgisch